
                        

City Staff Email Addresses 

 

Robert Quintero    rquintero@jamaicabeachtx.gov 

Police Chief Raymond Garivey  rgarivey@jamaicabeachtx.gov 

Ester Abrego    ester@jamaicabeachtx.gov 

Bailey Clement    bclement@jamaicabeachtx.gov 

Jennifer Morse    jmorse@jamaicabeachtx.gov 

Tina Sifuentes    tsifuentes@jamaicabeachtx.gov 
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